²⁴⁷ Isidor čerpal při psaní své chronologie zejména z patnácté až osmnácté knihy Augustinova díla *De civitate Dei* (CCL 48,453–656). I samo základní dělení na šest období zcela odpovídá pojed Augustinovu, *De civ. Dei* XXII,20,127–136 (CCL 48,865): ... *prima aetas ... ab Adam usque ad diluvium, secunda inde usque ad Abraham, non aequalitate temporum, sed numero generationum; denas quippe habere reperiuntur. Hinc iam ... tres aetates usque ad Christi subsequuntur adventum, quae singulae denis et*